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We have audited the accompanying Standalone Financial Statements of TRUALT 

ENERGY LIMITED (CIN: U15400KA2021PLC145978) ("the Company"), which 

comprise the balance sheet as at 31stMarch 2022, and the statement of Profit and 

Lossand statementfor the year then ended, and notes to the Standalone Financial 

Statements, including a summary of significant accounting policies and other 

explanatory information. 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations 

given to us, the aforesaid Standalone Financial Statements give the information 

required by the Act in the manner so required and give a tDie and fair view in 

conformity with the accounting principles generally accepted in India, of the state of 

affairs of the Company as at 31st March 2022, and its loss for the year ended on that date. 

Basis for Opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified 

under Section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those 

Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the 

Standalone Financial Statements section of our report. We are independent of the 

Company in accordance with the Code of Ethics issued by The Institute of Chartered 

Accountants of India (ICAI) together with the ethical requirements that are relevant to 

our audit of the Standalone Financial Statements under the provisions of the Companies 

Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical 

responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We 

believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to 

provide a basis for our opinion. 
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Key Audit Matters 

Key audit matters are those matters that, in our professi<;mal judgment, were of most 

significance in our audit of the Standalone Financial Statements of the current period. 

These matters were addressed in the context of our audit of the Stand,done Financial 

Statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and we do not provide a 

separate opinion on these matters. 

Information Other than the Standalone Financial Statements and Auditor's Report 

thereon 

The Company's Board of Directors is responsible for the Other Information. The other 
~formation comprises the information· included in the Annual Report, but does not 

include the Standalone . Financial Statements and our auditor's report thereon. The 

annual report ,is expected to ' be made available to :ti;s after the date of this auditors 
C ' 

Our opinion on the Standalone Financial Statemen~ does not , cover the other 

information apd we do not express any form of, assur~nce conclu~ion thereon. 

I ' 

In connection with our a'.m;lit qf the Standalone Financial Statements, our .responsibility 

is to read the other information identified above when it becomes available and, in 
),)I . \ ' 

doing so, consider whether the otner information is · materially inconsistent with the 

Standalone Financial Statements or our 'knowledge ol;,tained· in the audit or otherwise 

appears to be materially misstated. · ' ;':, 

When we read the Annual Report, if we,conclude that' ther~ is material misstatement 

therein, we are required to co~unicate the matter to those charged with governance. 

Responsibilities of the Management and those c}:larged with governance for the , 
I 

Standalone Financial Statements: 

//1 I 1
1 

The Company's Board of Directors is responsible for the matters ~~ted in section, 1$4(5) 

of the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect ,to the preparation , of thes~ 

Standalone Financial Statements that give a true and, fair view Qf the Statemen~ bf, i;lffairs 

(financial position), Profit and loss account (financictl p~rtor~ance) and c~h flows of ' ' 

the Company in accordance with the accoupting princiRle~ gent,rally (;lCcepted in India, 

including the accounting Standards specified under rsection 133 c:i the Act. This 

responsibility also includes maintel'\ance of adequate accounting records in accordance 

with the provisions of the Act for safegua:rding of the assets of the Company and for 

preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application ,of' 

appropriate implementation and maintenance of aq:ounting policies; making 
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judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation 

and maintenance of adequate internal financial controls, th~t were operating effectively 

for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the 

preparation and presentation of the Standalone Financial Statement that give a true and 

fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud ot error. 

In preparing the Standalone Financial Statements, the ~anagement is responsible for 

assessing the Company's ability tq continue as ' a going concern, ,disclosing, as 

applicaple, matters related to going concern and ushlg the going concern basis of 

accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease 

operations, or h~s no realistic alternative but to do so. ,,, 

The Boarq. ~f Directors · is also responsible for ove~seeing j:he company's financial 
reporting process. 

Auditor's Responsibilities for the, Audit of the Sta;ndalone Financial Statements 
,, i 

Our objectives are to obtain reasqnable , assurance:, about :whether the Standalone 
I • \ I 

Financial Statements as a whole are· free from materiaLmisstateme~t, whether due to 
, ' I l ,I 1 \ 

fraud or error~ and. to issue. an auditor's ·report that includes our opinion. Reasonable · 

assurance is a high level of assurance but is· not a guar~tee that an audit conducted in 

accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. ' 

Misstatements can arise from fraud pr error and are conside.reµ material if, individually 

or in the aggregate, they could reasonably be expe,ct~d ·,1, t,o influem;e the economic 

decisions of users taken on the basis of these Standalone Finapcia1 Statements. 
' 

As a part of an audit in accordance with SA' s, we exercise professi~nal judgment and 

maintain professional skepticism throughout the audit. We also: ' 

• Identify and assess the risks of material misstatement: of, the Standalo~e Financial 

Statements, whether due to fraud or error, design artd perform al,l~it procedures 

responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and 

appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a· ma~erial 

misstatement result#lg from fraud is higher than for ,one resulting from error, as 

fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or 

the override of internal control. 
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'.' I 

I 

• Obtain an tmdetstanding' 'of internal control relevant to the audit in order to design 

audit procedures that are app1;opriate ii} the, circumStances. Under section 143(3)(i) 
, I\ I , 1 

of the Co~panies Ac
1

t, 2013, we are al~o ~esponsil;lie for expressing our opinion on 

whether the company has a4iequat~ ,iJ,ltemal firtancial controls system in place and 

the operating eff~ctiveness of such COJ.'\ttols. 'I '

1 

I ,

1 

• Evaluate the ~ppr,opriaten~ss o(!l~co~tipg, p9li;p.es, used at}d the .reasonableness of 

accounting estlll1a~es
1
~d,r,ela~?

1
di~clc).~ui~~ ~4e by managei;nent. . 

• Conclude on \:he ·apptopdatene~~ of :rpa:hag~IIJ.~rit'1s µse df t:Q.e going conce~ basis of 
,I '1 1 • ' ' I '1 I I I I p/ '1 I I ' 

accounting , and, , based , on, the , aqdit 
1
eiViid~nce obtained, whether a material 

/ r, ! ' I I I I 1, 11 JI •, j I' I ' •;, I j ·,(\ j. , ! / (( I!~ I \ J 1. ' 

, uncertainty .exfsts l'.,elaJed t~·ev~n:tsi' P~:i ~·~ri,'diti?ns, that may cast'signifjc~t doubt on 
I ,' . ,t ,,11:,11, I ) , ,111 ,,lj I . • , 

~e Company' s.,al;,ili,ty, t9,jC01'~µe l a,s ,fl ,.going eoncerri.. 'If w~:,<;o:rtclude tftat, a m~terial 
I ' I 1111 I, T1 II 11,,'/ 1)1,' ' ,,(1 j 11 •1''' '.1i', t 1' I 'l ',', I 1,,,, 1, '1 11,, ', ' /• ~. . I 

,~certainty exists,. 1~ 1.~e ·~~R.ti#1~d',ij.,:d.~,a~,,1,ttemti~;n 
1

in our ,"ud~!@r's, ~eport to the 

1 1,., 'related disdosures m'ifhe 1

;stkmddlone'Finan,cialStateiheit~' cir, M 'sudldisclosures are' 
, I 

I 
I 'I " ,, I 1, •' j , j Ji ~,·, / 

1 w p1, •1 \ ! t' I I 

, 1 ,, 'inadequate, to 1~op.ifi .gfu;, dpinlo;n:1 ouisJijtlusjQns are' bas,ed on the ~udit1 evidence 
! ', \ i1 ,' ' 1'1j'I ,ii ,1,l1 1'(!~ )111i, it!' \~ti .i,1 'I~' ,'(1,1, I (' t/11 i, /t"'1, I , i, ' 

'I; , ootaineµ ,u~ ·,to ' ,the , .. date 'of our ·, arldifqr's report. Howev~r, future I events or 
I f' \·' . : , •111111' 11\1111'"•1:,,t iJlil''i /1'11:1:/011!\'1 /' (•,'1, 'l\11~1'1111L,1\\ t'.111,', '\ . 1 ''J ' 

.~ond1µons ,~ay ca~e tne Gompany,t9\ :dase.:to, t11pntiriue,.as a goµtg concern. , , 
1 

11 , 1\ I , II ,1 !, j I f ( I j j ' f 

"• Ev~u~te· QV~;rall ,,Fr~~~n~~on; '~tr,\ICOOE;! cW-4 cq:n'.teht o,fr~e 'iStaud"1on!i! Financial 
' I I , : ' ( ' '•

1 I \ 1 Ill ' • 1 1 l I 'J ! 
1 

• 
1 

': 11 J \ 
1 

II / 
1 

) \ r ' / 

, I , Statements~, 1 irtcludiri;g, ', the I disclosures)/',' cmd' U,hetnet ,the Standalqne Financial 
i rl ' i i i \ i ( ' ' I i 11 ' i ,/, ' i I ,1) I 't f\ ,,\!,I\ if i, / 1' ;,i i i l 11 '\/1, ,r 'I t11 'i , , ' i • ' j \• 

, Sta\e:i;nepts rep.te~ent 11 th«r ,und~r,l~g ,tfcµt~actipns iand ,ev~ts · m a manner that 
, I I , 1 1 I, I • '( I ,

1
/, 1 \1 I I 

, , , , ~chiev~s .,fa,,µ- pr~~
1
enf#,po~. · :i, . . . " . , ; /',, ; , , . 

I, ' I I I ,, \ I I I ; / \, ! 11 , ii, ' ' l,1i ~''. i{II 1,'11 1,11.l ' ,'), ' 1, '! 

1 
I 1,. \, t _1 1, j , I I t'. I .. ' 1 .\' ,\ ,, ' ,i I /, 11 I 

' ,'I ' . . ' ·.,' ', ' ', ,:., ''!1,1 ' ·' 1; ,/•11 I·'</,\, I ,'II• ·'.·1 ,," ,, ' ' '.\ !11 I 1,' ' ,' ' ,. I 

We commvrucate "Vi$ thqs~· charg~d'\y-ith ', go.~'.~rl;laii<!:e. r¢gardi,ng, 'am6ng ot}ter matters, 
t,, I I '' I ,I ' I I _'I'. ,, I 1 1. l'!j,,,l•j, ,, : '1 ' ) 

',the plcµmed' sq:>pe ru:id · ~g qf the:
1

:~qq.f t 
1
anp ~tgN/iccV\t a,udit,f'Pldil)gs, . includ,ing any 

'1' l • ) • I ') ' ' / I I ~ !1'i ' I ( ( 1 q,, i(hd J 1t1 I Ji) I/, ,1, ,, 1' I i} { ! t I 

siwficant defiderici~s iri ,intemru <;bntrol'thaf we,:i1~.~m.tijy,µuring our audit. 
I i , i'., , r • • •. ' , \ i; i' '.11 , it • I ' , 'o 11·, 1'., ii ·, I, I: ! '., 1Jt'11 ,i;I , I II i i , t , 

• 1 i' 11 1 1 'Jr' , • ! 
,' ' l I ) ,'f \I I I It ,1 ,11,,ljl I 11, \ ,,, I 

I , I r I I , ' 4 \ ) \ , / I/ ! , I ,,~ , \ I I L ( I ) / \ 

We also provide , ~pse ch~&~~' ·~~.,·~~v~riW'ce:1.wi~ ', a .. statement that w~ have 

complied "wjth . :r~levant ,,,~th~c~\ . re~u.1-i:11~~en~ ,···11egardu;ig :, if\qepe11d~ct· and to 
I I l I )' ,1) I ' I I lj , .i _~ 'I /ii' 1 ill ' j I I /I I 

communicate wi~' t1;t~~ .all re~~tj.9~Nps' 10~~~ 1,ma~1:'rS t}l~t 'may, rea~onably be 

~9ught ~o be,a~ on pur ~~~pe~~eq~e, ''fld. ,wner~' ap~li~abl~,, .i;~l~ted safeguards. 
' ' j, I ' / ''1 ,/1 I I I 1' I !1 

l I ' ·1,,, 1,, I J ' I! I '\ \' 

From the mitters cpnu~l'~ca:~ecl with cl}~'ted lwith goiVte~an~e; 'We, ,cle'termine 
I , / •' '! I I I • I I !I I ' I ' 

thos~ matt~rs, tJui~frw~r~ 9t) 11-~st signific~a~ J~ thf au~i~ o'£ ,the, stcµ1dalone financial 

statements of the · current periQ(,i anid ijre ·~~~~fore the. ~.~,y ~µdi~ ,•:i;n~tt~rs.. We describe 

these matters in our , aµd~to( s 'f~P~tt , ,:wiJ;~~,~ lat , qr r;~gula~on ·. precludes public 

disclosure about . the' matter or w~~n, µ1 'e~trem,elv rare q.rc~tances, we determine 
" • 11 \ I I' ·it . '·' I \' I• ,r' 

1 

, 

that a matter should not be :~·6nu:µcliica.t~d, in / our report beca:use the adverse 

consequences of doing so· wpuld reasonabl)Ti'Qe ~!Xpected to out}veigh the public interest 
I I' I I I !I 

benefit~ of such communication. I'. ' 

I~ ·• • 
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Report on Other Legal and Regulatory Req~irements 

1. As required by section 197(16) of the Act, we report that the Company has paid 

remuneration to its directors during the year h1 accor4ance with the provisions of and 

limits laid down under section 197 read with Schedule V to the Act. 
'' I ' 

2. As required by the Companies (Auditor's Repqrt) Order, 2020 ('the Order') issued by 

the Central Government <;>f India in terms of s~ction 143(11) of ' th~ Companies Act, 

2013,we ,give in the Annexure· Ia statement on, the matters ~pecified, in p~agraphs 3 and 

4 of the Orderto the extent''applicable. 

3. J::uiither to our, comments in Ann~~e ,fas reqtfui~d ·by' Section 143(3) ~f the Act, we 

th 
, I ' 

report · at: , , · 
1 

• °' ', 1
• , ,, • , ' , 

1 1 , ' 11 I 

'• 
I ' I 'l I I I' /! 1, ', I J I 

' ' I II I !' ' ' I, I ' 11·•/.·1. rl I ' ' l, fi I 

(a) W~ h~ve .sought ~d ·,o,p~e,4 ,al~1~ej pf~~~f~?1?',.~~,explanati~ns ,whic~ to the best 

?f our knowJedge and ;belief 'Yer~
1
lre~·e,s's¥Y for: th~ ipo/J'dses df oµr audit. 

! /' 't ,,,11 I ' •\l ' 'u 
J1 ' 1 ; I .1,1 .',1'>· ', I, 1,,1 

(b )' In, our opinion, proper b~oks', '6£ ;~~s~tirif :·~~11 t equi~ed .PY l~w 'i,ave- been , kept by
1 

the 

Company ~o far as it appears "fr0~'.~&,'!~~~ citidn ~f 'th6se books. " 
I 1 ' ' ' I 1/: I \~ : . '1 , ,i. ,11/'ll,,> ' ,J I 'i I I 'I I ··•11 I 1, 

\ ') 11 '.! ,' (,, 1, , 
1 

_j I I\\ 11 \ 
I ! ', i , • .. , ,,', fl ! ' I 1

1 Ir fJ 11 1 ' ', I I I 

1 ' I ' I 'I' j Ii ·I, '•., ,;11 '1,, :,I . ' i' (' I '1,1 I I ' I I ' 

(c) -pie Balance Sheet atld th~ ISratem~n~i:?l PJi0~t '. ail~',~pss,,,deaJ.t ,~th by this Report are I 

in agreement with the' b0oks ,of ~t'c,~ti:tj'.t. 1 

• '\ ,i '' ' > .. ' 1,!)' 1 , 
1 

1 ,1 ! ),I. I/, ii;,tl 1 \' ,' I \'J \ 11 ,t, 
1 , I 11,1! 1 \'' 14 ( I I' l I I 

' , 
1 

•
11; , I, . '(

11:· , ! , \ 
1 

I / I 
I . '( _,i ,111· I 1 1' i\11 '1 I ' 1, Ii I ' I 

(d) In our oprmon, the afor~sai4 ,,. ~tiul.~'4Pine,'•Finapcial, ~tatem~nts comply with the 
'· , , ,1 ' , , . ,, , I 

~ccounting Standards ~p~cified ·;w;,.der,Se~tion 13,3,of the Act, read with Rule 7 of the 

Companies (Accounts) ~~es,"2014 and as ~µtend'Jd. ' · 
, \ qj 1, ,., 

fl 1
0 

1, 

(e) On the basis of 'th~ w:r~tten represen~tions rec~ived 1from,, ~e directors as on 

31 stMarch,2022 taken on record by ~e Board of Directq:rs, , none' of the directors is 
I ' , ~ 

~isqualified as ori 31s,tMarch 20,22 from being appointed as
1 

a director in terins of 

Section 164 (2) of the Act 
' ' 

I , I 

(f) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting 
I I ' 

of the Company and the operating effectiveness of such controls, refer our separate 
I 

report in Annexure II. 011.f repor~ expresses an unmodifi~d opinion on the adequacy 

and operating effectiveness of the Company's internal financial controls over financial 

reporting. 
, 

I 
I 

\ 



(g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance 

with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and 

to the best of our information and according to the explanations given to us: 

i) The company does not have any pending litigations which would impact its 

financial position, except a few cases challenging land acquisitions, which are 

pending disposal, the financial impact if any, cannot be quantified at this stage. 

ii) The company does not have any long-term contracts requiring a provision for 

material foreseeable losses. 

iii) The company does not have any amounts required to be transferred to the Investor 

Education and Protection Fund. ' 

' iv) The company has ~ot advanced any funds to or 'in any other persons or entities, 
including foreign entities ("Intermediaries"), with the understanding, whether recorded 
in writing or otherwi$e, that1 the lritermediary shall, ,whether, directly or indirectly lend 
or invest in other P,erso,:t;\S or eJtitie~ identified fu any manner whatsoever by or on 
behalf of the compahy ("Ultimate: Benefic~aries") or p,rovide any guarantee, security or 
the like on behalf of the Ultimate Belilefidaries, other than ,those disclosed in the notes to 

,' 
accounts. ., '\ 

I. 

v) The company has not received anyJ~nds :irom arty' pe~Sons' or entities, including foreign 
entities ("Funding Parties") with, the ttnde~~t;an'din$, whether recorded in writing or 
otherwise, that the company shall, wheth~r/direc,tly or' ihdirectly, lend or invest in other 
persons or entities identified in any' manner ;whatsoeyer by or on behalf of the Funding 
Party ("Ultimate Beneficiaries") or proviqe ahy guarantee, security, or the like on behalf 
of the Ultimate Beneficiaries othe~ ~an those disdose<l,in the notes to accounts ,1 

'I 

vi) The company has not declared d~ paid any dividend during the year. 
1111 

1 I ' 

For YCRJ & Associates, ,. 

Chartered Accountants ' 

~ :.~0~ 2!,S _9' • _ 

CA. ~ aj V.' Angadi, , 

Partner 

M.No.204729 

UDIN: 2204729AMAYlJR3256 

Place: Bangalore. 

Date: 01-07-2022 
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I I 

ANNEXURE 'I' TO THE lNDEPENlJENT AUDITOR'S REPORT 
qi 

(Ref erred to in par"graph 2 !1uncier 1 'Report 1on Other Legal and Regulatory 
I I, 11 I 

Requirements' secq~,n •. of · pqr 1r~p~rt. tq th~ M~mbers of TROALT ENERGY 
jl ,, I 

·J.I¥ITED, of 'even d~te) ' . , . ,• 1 ., 
1 

I I i I I 
' \'i I •I/ • I I I 

terms of Comp~e~ (Atiru.tor's ~eport)11~d.~.r 2020, issued by, the Central Government of 
1 I , \\i f j / i '(1. ' t I I \ '\'',/ 1 I 

India, terms of-,~ection 1~3(h)' ofi'The CompMries Ad, 20l3) we further report, on the 
,I I .\; ~'. 1: J p ·11 ' 1' l, ' I 11 I I f 11 i I I ! t I I 

ma·tt~ts specified b;'l -paragraph,3 a'nd f of1fri.t'.i ,said 1,0rder, iliat :- • · ,· ,. , 
I I l . I I I •i' I ,' ' '';,· l I Ii 'I I 

, ,•' , •II• ,, r,, I, ) 1·,' ' ' , . 

I ' , ' 1 I l I° I 
1
1 ,\ 

1 
I 

1 ) .. ~s 'th,~ •CQ~pany dde~n',t Qwt1,
1

~y i::;e,d' /4.ssets; reporting requiren;i.enis as per this
1 

clause ' 
• '! , I 1, • , ' ! !," \\ i I ' 1,/1 ,I' / 1' \ I •1,, I I ~,/\, I Ir ••~ l 

is nnt ap·pl-icable · 1
1
. 11 1 · 1

1 
,: · •, ,, . 

11 
, 

l 11 1 '( 1 ' '1 ~ • ' I I 
1 

'I I I j ; . I J} • t I 

1 
, I! ll 1 

',111 I , i' I I ' ' , ,,1 ' I '1 '> ·,I t' ·~· I'' I I I I',' ) I •! I I ' ' J (i I H ,1 l 

I ' ' J : '( , I I I \' ' I ,\ I 1/ 1_~" )' I I, I j I !• ' ) I I I I 

' I I. ,, 11 11• "'111· ' li 1l' • .1',I I ',•·'·.\ ·: ,, ,' ' Ill I 1) ''\ ~i ·I ' I I I 1,1 

''\ 2) ~s. th,t{ ~oii;lp~y doesnt·r1~11ve al'\Y' :gw¢~tory, r~por~g r~qu'it~me~ts as per this clause is 

I 'n,, 
1 

,ot, ,,a, 'PP,lisab, le, . , ",, 1; ' I , ' 1 :1, 

1 

·:_ "I , 

1 

' II I I ~l', I w 
I ! ' I f 1, \ I '1, ' I I I ' ' ! \ • '). 1,\1 I I I ' :!11 ' I I I 11 \ I~,, ! '' I I 

I . 1 I' l\1 \ ' ! 1 t )/ ) ' i' I I ' I ', I '· ' I I I ·,y I' ' (, ' I I ,, II I ' I II I I -~ 

' I' 

I j l\ 1\ \''ll , ' ',! I ' ,, . i,! '1 ' / , ' ' 11:'1 11
1
· ,1.,,\J ' /1 ,11 'I I I . ' ' ' I I 

i' ' 3),1 t,.ccordm&,th.e mt~t~~tiol)'. 1aI\d exp,_~~I· ation~. given,to:,,11~, ~oril.pany has not ·granted 
/I ,r ,( j I j • \ l'~ ·, 

1 
\ , I ·' / ! ',' I\ .· r, , ftl 1,01•,,:I 

1 
! , , ! 1, ' l ( ,/ , I / 

, I 

1
;'· , ~y ,loarls, ·sefp~ed ·or tinseGUred to ~~:nipai;tj~s, F#"~s, •IJ.iµit~fl Liability Pa,rtnerships or 

i,11 ;1 I ' ' ' ,: ! \ l \ i
1

"\ I ,:,1 ' ' , ,1
1 

' J 11
,11 I ! ) t l1, ! II ' I 

,•,I ~~er P~t:tes covered·in,thl •. e 'r~~.ter,, ll1~ptihe,q µn~~.!:; ~e~von 189i i'of the Co~p~es Act, 
' ,1, ,'','2'i'l3 I I 111 ', ','I•' I l1 't,' l1t1,,1'i/ I ~',!'' i, · ~/\' /'! ' ' , ' t 

'1' ,11,, ,i \!I • ' r, i i !1 /' I I f ' ' I 

,1 ; 'JI ' j j I I ' 11) 11/.r I I \~)-r111': 1)1,;1 ,Y1' I l1i 'r 'I 1' 1/ l i,, It I ' 

I II I ' ' I ·1 I I ' I '! I I I I I I 
I I i ,. , , , , • /~ r iJ ·1 i ,11,:, l' , I ,, , i ,~ I, , I ,1 

11 ', ' '( ' '\
1
1 \t ! I 1•111 /~ 'i(. I I I ,1 I II ! I 

·, 1~) 1ri 6WT 'opinion 'and' a<l:cordihg to '•':the1,1ihforniatio'rt . arid explanations, 
1
oiven ,to us, the 

, . . . . ,· 
1
i~ ,!'i. p ,1 ~.n11 1,.~ ••• 11 ,1. j 1 , 1, o- , 

,, '· ·, ,, , };:ompany has q:>mp~ed•witn ,the 11prov1Sions, pf' $et.tip~ .·,1s~": and of the ,Act ih tfspect 

, , , ' of I grant of 'loans, makfrii,' Jnveshn~nti ' ~a:'.l::~i,9Jidihg''· gua~antees and 
I 

securities, as 
'' 1-l! • ' ' ' I ' , 1' , I' ',' ! ... \I' I 't ,\; ,i' I 1' I 'l''.'1·1, 1,;: ,'•,' I 1 ' 

, . 'applicable. , , ~. ·1 , 1,, 1
1
. , 1/• 'i". 1 , • 

1
•
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I I ' , ' I ,,, I ' l. ., _1 ,p, I ' I 1 l' /• /, 
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, 1 / 1 Ii 1' t ,, I •'If!', I' J,,, '.' \ 1 V 1 11 
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5) In our opinion and according 'tq
1
'1thl mff}r111a,tion:11 and

1
. explal)~µons given to, us the 

1 
1/1, 'I '1 i 'I ) !l' (' , . ' I l I 

Company ,has 11ot "~cepted depo~i~{ft:oµt pubUc COVef~d tajd~, tl:te':provisions of ~ection 
1, ' J I I i'I ' ,I t I' ' I< I ! I ' I ,)~ I 1 I \ I;! II 11 I V 

73tosection~6 ,ofth~.Gomp~es~ct,~01~\ · '
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./ 
1 

'': 
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, 
1, ' j ' I \\h I ( \I 1' 11 I 

, , , I I 1 / I I I I >f 1 
I j I I ! I I 

6) Tpe maintenan~e. @f ''CO~'t , l'.e<;:orc:l~: ,,has not been ~r~cw~d by,' the Centr;al G9yequnent 
' I ' ' j I I < • I 

under section l 48(1 )'' qf' ~e Corrmanies ,Act~ ~013. for tjhe ·91,1~ine~s activitie~ carried out by 

th C 
. 'I/ I I II ,',' I j ~ l , , I .. i ·I 

. e ompapy. ' J:"" ,, , , i , 1•. '•1, I,· i '".. , 

11,1 I ' r',! 111 I 

7) According to records o'f µie co111-pat1y, t}lere are no statufo:ty', dues which ,have not been 
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1 
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1 t , 1 , l I !I 

deposited. , i' ' , ,, 
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8) There are no transactions that are , not recorded in the books of account to be 

surrendered or disclosed as income during 'the ye~ in the tax assessments under the 
' ,, 

Income Tax Act, 1961; · · 
I 
I I 

I 

9) The Company has not defaulted in repayment of loans or b9ttowing to a financial 

institution, qank, Gpverrunent and it has·not issued any debentures. 
I 1 
' I 

10) (i) The company has not made any initial public offer during thE; year. 

(ii) ·The company has not made, any . pr~ferential hllopnent or private placement of 

shares/ debentures during the year. ,. 
I 'I 

I l' ' I I ' I '1 I '· ' I 

11),,Based upon the audii pr~~dures1perforµied:and informatjop and explanations given to 
I\ /' I I 1\ 'I I 

us· by the management,. 'Ve report that' no frau!d l,,y the company or .,on ,the company by 

1 
its officers/ employe~s,.have not bee'ri·nopced Of ~ep9rted during the course of our audit. 

"\ i,' 

. 12) No Refated Party transac#ons we~e entered,,qu~g the year. 
' \ /. ,, I I ,, 

( l •~ I (, j 

13) Provisfons related to Internal Audit is not .applicable to the company. 
,,. l\ 'I ii I •f I 

' ' 'l ,' '., ,. d' I I 

The company has not entered into any non-cas~ transactions with directors or persons , 
' ', l 1/ / I \ ' r ,, I , I i~ I \ 

~onne~te~ with directors, during the y~ar. ! ,1,,' 1• ,, ' •• , • 
1
' 

1, 

14) 

,'! 
J I 

1 
, ' I / I, 

' ' I' ' I' ' ,' I' I I ,,, I 

15) In our opinion 'and · according ~o ·the' information ~d explapations given to us, the 

<;ompany is m;,t required to b~ rfgistered und~r sectioh 45-JA.1 of the Reserve Bank of 
I ' I I I 

· India Act, i934. ,1
• \i : . , , r· 

1 

/ I / I I / 
1 

I 

1 • ' 11 1 / ·I I f I 

16) The company has incqr:red c~s? !osse~ ?f ~s .. 1,0~1,059 in
1 

1;he ~rrent ·Financial Year. , 
j I I \,, j\ 

17) There has been resignation.of th~ statu:tory ,auditors durirtg theleai- and we ,have taken 

into consideration th~ issues; 'objections or com;:erns raised by the outgoing auditors; 

I ' 

18) On the basis of the fina:hcial ratios, ,ageing ~d e;xl.'ect~d dates of re~lization of financial 

assets and payment ofiqnanci~l liabilities, other inform~tion accompanyj.ng the £inancial 

statements, the au,ditor':s knowledge ·of the Boa:rd of D~e~ors 'and management plans, 

we are of the opinion that no ·material Ul'\Certainty exist~ as, on the' date of the audit 

report that company is capable of meeting its liabilities' existing at the date of balance 

sheet as and when they fall due within a period1 of one year from the balance sheet date. 
j ' ' { 
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[ 9) i' Section 13~ of the Com parties Act,20W relating to CSR is not applicable to the company. 
' ' ' ' ' I 

l I ! :, j I I' l 

2Q) There are no qualifications or ,, adver~e i;eni.arks I;,y the respec;tive auditors in the 

I Companies, (Auditor's Report)', O,<;ler 
1

(CARO) reBoth, Qf the company. 
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2;) ' 'Yrovisions· related tq,, N"idhi Company ,is pqt, applicable. 
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Annexure II to the Auditor's Report - March 31, 2022 
' 

' ' 

Reporton the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub~section 3 of Section 

143 of the Companies Act, ~013 ("the A,c~")' ' ,· i 'i, ' 
1 

, ' ' 

I ' I 

V'{e have audited ' the intern~ finan~iai contr~ls ov·er financial repo~ting of TRUALT 

ENE;~GY LIMITEQ(0 the Coµipany",) 'as of,,~arch 31, '.20f2 in conjunction with our audit 

of the.Standalone Ftriancial'Statements·ot'the 1C~mpany for the yeat ended on that date. 
:'I . I '"' I ! , • , I r l !\ 111 

I ' I { ,I, I I I tl I ' .. I I• I {' l I \ l I I 

, l\,farlagement's R~s~9nsi~ility for.l~tef'.rial Ffo~ricial Cp~trols ,, 
' I ' I ,I ' ! \ t I' I ' 

The Company's managemept · is r,'\?spo~sible 1fot ,establishing ar1.d
1 

mctjntaining internf11 
\ I 1./' I 1,, ! '!,'/•,I .J'· j ••• I ' \ 'I ' I l ' 

, financial control~ based ,9n 'the 1
, intern;:il ,' 'c<1mtrol , ovet financial reporting criteria 

I I\ I I/ ,'! I ' ' 11 •1 I I ' 

1 

, ,.,,established by, tl;t~
1
,Company coli~i~eti;ng,: the,, ,esseijtjal comp~nen~ ?f ,internal control 

'~ta'ted in , the· Guidance Note I on Auclit 11 ,of Internal Financial Control~ Over Financial 
I ' l ' ! I• 11 . I ! ' I_' , · I ' I 

~ep~rting issued ,.bY. , ~e. }Mti~t~,, .'oJ?'t~~el'.e.d , ·1~ctbltiltants "of Indic} . . The~e 

, • 1re~pbnsibilities in,=~ude" ·i;he '' }lesig1v:,~ple1~p~ati:~n 1:a#d, µ,.aintenance of adequate 

,, internal financial controls that 'bp:Ji:itu;igi".~#~~H~eir, "for ensuringt1~e orderly ~d 

I ef(jc~ent ~onduct_ ,of its ~usin; ,s$, ,; m~l~~~,~·: l,,ad~,~~erf_e,,r,' tp\ company's ', policies, the I 

safeguard.mg of 1~ asset$, ,. the· ,.,prey~ntion11and ,', ~ete,:vo;n of fr<;1uds an? errors, the 

acauracy and c~mpleten,e~s ' ot' the \~~to,~ ting.'ilr~cord~·; :~a 1A:qe ·timely preparation of 

reliable financial informatkm,,as required .. :Jnde'r', th~ 't:I::oqipaiµ~s1 Act, 2013. 
I , ' \I ('11 'I ,'11 !' I I ' <II I' ' 

I ' \' •' ,!," Ji/ 
1

1 '11J/ ll\111. 
1

'! 

Auditor~' Respons~bility , , , , ,, ,.· ', ,, , 
' I ,i' \\ '\ I r , I ,! I I\ I )J 11, 

' \ I I I l f ::\ I I I! I (t:, ··! ' I I 

Our responsibility is to expres~. an ,opii'µprl :on the Co~pany's internal financial controls 

·over fin~cial reportmi b~sed Jn ~ur audit. ·We C?~duc't~? ,gur audit in accordance with 

the Gµidance Note on ~udit 'of ,II;ttemal financ\al <;:9rl:trols ~er F,inandal ~eporting 

(the "Guidance r-t,ote't) ~d the St;and~r~~/Qn ~~'di~g, is~ued
1 
by,,CAI ar\q d~eme~ to 

be prescribed ·un~er sectto:nl [43(l~) 'o,f ,the Compaw~s A9t~ 2013, .tb the ex/fentlapplicable 

to an audit of internal firian~tal cont;rols,, both ~pplical;,le to ah audit of Internal Financial 

Controls and, both issued by the µistitute of ~harte;eq Acc~untants 9f ,India. Those 

Standards and th.e Guidal1ee Not~ requir~ th~f we cdri}ply wit}l ~thical 1 re,quirements 

and plan and perf~rm tlie audit t~
1 
obuµn 111e~~onable assrlran¢e about }Vhet}l.er ~dequate 

internal financial contr9ls over financifil ,; eppfting was 1~stablishe
1

d and Illaintained and 

if such controls operated effectively 'in all ,nateriql respects. ' ' I 

I l I I ( ~, 

/ ) •i\ ' '• ' 

I, 

•I', I ' ' 

·~~·, 1>,.S$~; ~. I 

. ~' • '.11~ 1 
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Our, audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy 

of the internal financial controls system over financial reporting and their operating 

effectiveness. Our audit of internal financial controls over financial reporting included 

obtaining an understanding of internal financial controls over financial reporting, 

assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design 

and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The 

pr9cedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the 

risks of material misstatement of the Standalone Financial Statements, whether due to 

fraud or' error. 
I, 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to 
I ' 

proviµ.e a basis for our audit, opinion on the Company's internal financial controls 

system over financial reporting. 
I 

Meaning of Internal Financial ~~ntrols over Financial Reporting 
' ,, 

A ~ompany's internal financial control over ffuancial reporting is a process designed to 

provide reasonable ass~ance regarq.µig the r~liability of financial ,reporting ~d the 

preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally 
I• ' , 

accepted accounting principles. · A company's in~ernal financial. control over financial 

reporting includes those policies ~d procedure~ that (1)' pertain to the maintenance of 

records that, in reasonable detail, accurately 'and fairly reflect the transactions and 
1 

·1 I I 

dispositions of the assets of the ' company; (2) provide reasonable assurance · that 

transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in 

accordance with generally accepted accounting ,prblciples, ii!ld that receipts and 

expenditures of the company are being made only in accordance with aut;horizations of 

management and directors of th~ company; and (3) provide reasonable as~urance ' 

rega!ding prevention or timely detection of una:uthotized acquisition, use, or 

disposition of the company's 'l-ssets that could have a material effect on the ,$tandalone 

Financial Statements. ' 

Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting 

Because of the inherent limitations of internal fin~cial controls over financial rE;!porting, 

including the possibility of collusion or improper management override of controls, 

material misstatements due to error or fraud may occur cµ1d not be detected. Also, 

projections of any evaluation of the internal financial con,trols over financial reporting to 
I , 

future periods are subject to the risk that the internal financial control over financial 

reporting may become inadequate b~cause of changes in conditions, or that the degree ,. 

of compliance with the policies or procedures may deteriorate. 

1 

;u 
I>-
' fl. 
\ 

' 

sso--:-
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Opinion 

In our opinion, the Company has, in all ,materi~ respects, an adequate internal financial 

controls system over financial repor,ting and such intern~ financial controls over 

financial .reporting were oper~ting effectively as at ,MMch 31, 2022, based on the internal 

control over ,financial reporting criteria established by the Company considering the 

essential components of internal control stated . in the Guidance Note on Audit of 

1i:-itern~l Financial .. ¢ontrols , Ovet Financial Reporting issued by the Institute· of 

Ch~t:etea Accounblhts '6flndia. : ; . ,., 

Fot, YC~J & ~ssociates, 

Chartered Accountants . ,, ' 

FRN: ,00~9275 
~ . 

CA. Nataraj V. Angadi, 

Pa,tner 

M. No. 204729 

UDIN: 2204729AMAYUR3256 , 

Place: Bangalore. 

Date:01-07-2022 
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